
Parcelas:
1           10/25 2           

11/25

3        12/25
4      01/26

5       02/26 6      06/26 7     04/26 8     05/26 9           

06/26

10       07/26 11       08/26

50,00% 50,00%

% Período:

%: 50,00% 50,00%

Repasse: - -

Contrapartida: 72.650,00 72.650,00

Outros: - -

Investimento: 72.650,00 72.650,00

%: 50,00% 50,00%

Repasse: - -

Contrapartida: 72.650,00 72.650,00

Outros: - -

Investimento: 72.650,00 72.650,00

Serviço da Adminitração Local: Administração Local:

Responsável Técnico:  IVANA RAUBER OBERHERR                                                                                      

Espumoso/RS

Local

quinta-feira, 06 de novembro de 2025

Data

CREA/CAU RS231416

CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

1.   Palco de apresentações do Parque    145.300,00  % Período:

1.1. PAVILHÃO                                      145.300,00

Total:    R$ 145.300,00

Período: 

Acumulado: 

Nº TGOV                                                      0 PRPONENTE /TOMADOR                                             

Construção de Edificações Públicas

DESCRIÇÃO DO LOTE

Parque de Exposições Armídio Bertani

Item    Descrição                                      Valor (R$)              

Nº OPERAÇÃO                               

0



Grau de 

Sigilo  

#PÚBLIC

12           

09/26

Responsável Técnico:  IVANA RAUBER OBERHERR                                                                                      

DESCRIÇÃO DO LOTE

Parque de Exposições Armídio Bertani



Parcelas:

% Período:

%:

Repasse:

Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Serviço da Adminitração Local: Administração Local:

Nº OPERAÇÃO                               0

Item    Descrição                                      Valor (R$)              

CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

1.   Palco de apresentações do Parque    145.300,00  % Período:

1.1. PAVILHÃO                                      145.300,00

Total:    R$ 145.300,00

Período: 

Acumulado: 

Espumoso/RS

Local

quinta-feira, 06 de novembro de 2025

Data

Nome: Título: CREA/CAU ART/RRT:



Grau de 

Sigilo  

#PÚBLIC
PRPONENT

E 

/TOMADOR                                             

Construção 

AÇÃO / MODALIDADEAÇÃO / MODALIDADEDESCRIÇ

ÃO DO 

LOTE

Parque de 
1           

10/25

2           

11/25

3        

12/25

4      

01/26

5       

02/26

6      

06/26

7     

04/26

8     

05/26

9           

06/26

10       

07/26

11       

08/26

12           

09/26
50,00% 50,00%

50,00% 50,00%

- -

72.650,00 72.650,00

- -

72.650,00 72.650,00

50,00% 50,00%

- -

72.650,00 72.650,00

- -

72.650,00 72.650,00

Responsável Técnico:  IVANA RAUBER OBERHERR                                                                                      

CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

CREA/CAU RS231416
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