



CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO
OGU

Nº OPERAÇÃO 0	Nº TGOV	0	PRPONENTE /TOMADOR Construção de Edificações Públicas	DESCRIPAÇÃO DO LOTE Parque de Exposições Armídio Bertani											
Item	Descrição	Valor (R\$)	Parcelas:	1 10/25	2 11/25	3 12/25	4 01/26	5 02/26	6 06/26	7 04/26	8 05/26	9 06/26	10 07/26	11 11	08/26
1. Palco de apresentações do Parque	145.300,00		% Período:	50,00%	50,00%										
1.1. PAVILHÃO	145.300,00		% Período:												
Total: R\$ 145.300,00			Período:	%: 50,00%	50,00%										
				Repasso:	-	-									
				Contrapartida:	72.650,00	72.650,00									
				Outros:	-	-									
				Investimento:	72.650,00	72.650,00									
Serviço da Administração Local:			Acumulado:	%: 50,00%	50,00%										
				Repasso:	-	-									
				Contrapartida:	72.650,00	72.650,00									
				Outros:	-	-									
				Investimento:	72.650,00	72.650,00									
				Administração Local:											

Espumoso/RS

Local

Responsável Técnico: IVANA RAUBER OBERHERR

CREA/CAU RS231416

quinta-feira, 06 de novembro de 2025

Data

Grau de
Sigilo
CONFIDENTIAL

12
09/26



CFF - CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO

0

Item	Descrição	Valor (R\$)	Nome: Título: CREA/CAU ART/RRT:	Parcelas:
1.	Palco de apresentações do Parque	145.300,00		% Período:
1.1.	PAVILHÃO	145.300,00		% Período:

Total: R\$ 145.300,00

Serviço da Administração Local:

Período:	%:
	Repasso:
	Contrapartida:
	Outros:
	Investimento:
Acumulado:	%:
	Repasso:
	Contrapartida:
	Outros:
	Investimento:
Administração Local:	

Espumoso/RS

Local

quinta-feira, 06 de novembro de 2025

Data

Grau de
Sigilo
PÚBLICO

PRPONENTE /TOMADOR AÇÃO / MAÇÃO / DESCRIÇÃO DO LOTE

1 10/25	2 11/25	3 12/25	4 01/26	5 02/26	6 06/26	7 04/26	8 05/26	9 06/26	10 07/26	11 08/26	12 09/26
50,00%	50,00%										
50,00%	50,00%										
-	-										
72.650,00	72.650,00										
-	-										
72.650,00	72.650,00										
50,00%	50,00%										
-	-										
72.650,00	72.650,00										
-	-										
72.650,00	72.650,00										

Responsável Técnico: IVANA RAUBER OBERHERR
CREA/CAU RS231416